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19 1245                      STENSÄKRINGSHYDRAULIK                  HYDRAULIC STONE TRIP

21 1246, 1471            KOMBIHJUL                                              COMBINDE WHEEL

27 655                        SKIVRIST                                                  DISC COULTER

29 700, 701, 702        SKUMVINGE, FÅRBREDDARE                COVERBOARD,
 FURROW WIDENING KNIFE

31 1010                      SKUMRIST                                                SKIMMER

33 103d                      PLOGKROPP XL, XLP                              PLOUGH BODY XL, XLP

35 1322                      PLOGKROPP XLD                                    PLOUGH BODY XLD

37 660                        PLOGKROPP XU                                       PLOUGH BODY XU

39 665 PLOGKROPP XS                                       PLOUGH BODY XS

41 1520                      PLOGKROPP XSD                                    PLOUGH BODY XSD

43 1369                      DEKALER STICKERS
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Pos nr/
Ref No

Detalj nr/
Part No Benämning Description

1248   HYDRAULCYLINDRAR HYDRAULIC CYLINDERS

1 4165 30602 50  Hydraulcylinder DDV, Ø125/145 Hydraulic cylinder, DDA, Ø125/145

2 4165 30603 50 Cylinderrör, dubbelt Ø125/145, kompl Cylinder tube, double Ø125/145, cpl

3 4165 30607 50 Kolvstång, Ø60 kompl. Piston rod, Ø60 cmpl.

4 4165 30609 50 Kolvstång Ø60/40, kompl Piston rod Ø60/40, compl

5 4165 30611 00 Styrning, Ø125/60 Guide, Ø125/60

6 165 30612 00 Kolv, Ø125/60 Piston, Ø125/60

7 4165 30613 00 Minneskolv, Ø125 Memory piston, Ø125

8  735 31 43 01 Spårring SgA Circlip DIN 471 - 52 x 2

9 4165 86405 04 Ledlager, Ø40 Spherical plain bearing, Ø40

10  735 31 48 11 Spårring SgH  62 FZB Circlip DIN 472 - 62 x 2 FZB

11   738 88 10 01  Smörjnippel, AH M6 FZB Grease nipple, AH M6 FZB

12 4165 33935 00 Packningssats, Ø125/60 Kit of seals, Ø125/60

  

21 4165 32750 50 Hydraulcylinder DV, Ø110/50x200 Hydraulic cylinder DA, Ø110/50x200

22   4165 32762 50 Cylinderrör Cylinder tube

23   4165 32746 00 Styrning Guide

24   4165 32749 00 Kolv Piston

25   4165 91308 03 Ledlager Spherical plain bearing

26   725 27 64 51 Skruv M6S 30x 60- 8.8 FZB Bolt M6S 30x 60- 8.8 FZB

27 735 3140 11 Spårring Circlip

28   4165 32747 50 Kolvstång Piston rod

29   4165 33939 00 Packningssats Kit of seals
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Ref No

Detalj nr/
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1244   Inställningsstag Adjustment memeber
1 4165 26505 00 Låstapp, bakre Locking pin, Rear

2  725 25 42 81 Skruv M6S 12x50-10.9 MW Bolt ISO 4014-M12x50-10.9 MW

3 4165 28595 00 Distans Distans

4 4165 33502 90 Stag svetsning och bearb. Stay welding and mach

5  4165 03650 04 Mutter M6M 12 NF-10 FZB Nut ISO 7040-M12-10

6  734 11 78 01 Bricka BRB 13x 24 FZB Washer ISO 7089 - 12 FZB

7  738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

8 4165 33498 90 Adapterplåt, Överum Adapter plate, Överum

9  734 11 78 41 Bricka DIN 9021 13x 37 FZB Washer DIN 9021 - 13

10  725 25 50 51 Skruv M6S 12x 90- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M10 x 25 

11 4165 24089 90 Platta Plate

12 4165 26825 90 Staginfästning extension Bar Stay

13 4165 23640 00 Verktygsfäste främre Tool bracket

14  731 23 18 01 Mutter M6M  8- 8 FZB Hexagon Nut ISO - 4032 - M8

15  4165 85763 00 Hårnålssprint, Ø4 Cotter pin, Ø4

16 4165 23641 00 Verktygsfäste, bakre Tool bracket, rear

17  725 24 63 51 Skruv M6S  8x 60- 8.8 FZB Bolt M6S  8x 60- 8.8 FZB

18  725 25 48 51 Skruv M6S 12x 80- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M16 x 180-8.8 FZB

19 4165 32920 00 Fäste justerbart bakhjul Bracket adjustable rear wheel

20 4165 33110 90 Rektangulärrör 60x40x5 Square tube 60x40x5

21 4165 26823 90 Fästplåt Bracket

22 4165 32770 90 Rektangulärrör 60x40x5 Square tube 60x40x5

23  732 21 22 51 Mutter M6M 12- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M12

24 4165 30594 90 Stagförstärkning Stay reinforcement

25 4165 32769 90 Rektangulärrör 60x40x5 Square tube 60x40x5

26  725 25 36 51 Skruv M6S 12x 30- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M12 x 30

27  721 43 85 01 Fjädrande rörpinne FRP  8x 50 DC Spring Pin ISO 8752 - 8 x 50 DC

28 4165 96298 00 Låstapp, Ø30x70 Locking pin, Ø30x70

29 4165 33097 00 Vantskruv 524-680 Turnbuckle 524-680

30 4165 33508 90 Stagplåt Stay plate

31 4165 20576 00 Bricka, Ø31/50x15 Washer, Ø31/50x15

32 4165 26681 00 Hylsa, Ø30,3/45x98 Sleeve, Ø30,3/45x98

33 4165 96530 00 Låstapp, Ø30x210 Locking pin, Ø30x210

34  732 21 28 51 Mutter M6M 24- 8 NF FZB Nut ISO 7040-M24

35  4165 03617 45 Bricka 25x60 FZB Whaser 25x60 FZB

36  725 26 40 81 Skruv M6S 16x100-10.9 FZB Bolt ISO 4014 M16x100 -10.9 FZB

37 4165 86433 00 Bricka, Ø17/50x5 Washer, Ø17/50x5

38 4165 33499 90 Adapter plåt Adapter plate

39 4165 32767 50 Åshustapp Beam House Pin

40 4165 25042 00 Glidlager, Ø30/34x25 Slide bearing, Ø30/34x25

41  4165 03650 05 Mutter M6M 16 NF-10 MW Nut ISO 7040-M16-10 MW

42  4165 86240 04 Fjädrande rörpinne FRP 16x 24 Spring pin DIN 7346 S Ø16x 24

43 4165 23062 00 Glidlager, Ø16/18x15 Slide bearing, Ø16/18x15

44  721 44 50 01 Fjädrande rörpinne FRP 12x30 FZB Spring Pin ISO 8752 12x30 FZB
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1245 Stensäkringshydraulik Hydraulic stone trip

1  4165 98852 00 Hydraulslang, L=1200 Hydraulic hose, L=1200

2  4165 75747 00 L-adapt, M22x1,5 L-union, M22x1,5

3  4165 75935 00 Skärring Ø15 Cutting ring Ø15

4  4165 91204 00 Klammerpar, Ø15 Tube clamps, Ø15

5 4165 33224 00 Hydraulrör onland Tube

6  734 11 78 01 Bricka BRB 13x 24 FZB Washer ISO 7089 - 12 FZB

7  4165 75934 00 Mutter, M22x1,5 Nut, M22x1,5

8  4165 75746 00 T-adapt, M22x1,5 T-union, M22x1,5

9  4165 78383 00 Handelsskydd Protective cap

10  4165 74814 00 Handel 1/2" Quick coupling M, 1/2"

11  4165 77231 00 Rak adapt 1/2" - 1/4" Stright union

12  4165 16612 40 Hydraulslang, L=4700 Hydraulic hose, L=4700

13  4165 85636 00 L-adapt, 1/4" L-Union, 1/4"

14  4165 80316 00 Gummistålbricka, G1/2 Bonded seal, G1/2

15 4165 73057 00 Avstängningsventil (nålventil) Shut of valve

16  4165 65478 00 Rak adapt 1/2" Union

17  4165 77826 00 L-adapt 1/2" L-union

18  4165 77838 00 T-adapt 1/2" T-union 1/2"

19  4165 78474 00 O-ring, OR 10,0x3 O-ring, OR 10,0x3

20 4165 80750 00 Manometer Manometer

21  4165 92138 00 Rakadapt, 1/2" - 1/2" Union, 1/2" - 1/2"

22  731 23 22 01 Mutter M6M 12- 8 FZB Nut ISO - 4032 - M12 FZB

23 4165 33039 50 Ackumulatorfäste, Ø117 Ackumulator bracket, Ø117

24  725 25 50 51 Skruv M6S 12x 90- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M10 x 25 

25  725 24 67 51 Skruv M6S  8x 80- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M8 x 80

26 4165 26610 00 Ackumulatorhållare Accumulater bracket

27  4165 75928 00 X-adapt, M22x1,5 X-union, M22x1,5

28  731 23 18 01 Mutter M6M  8- 8 FZB Hexagon Nut ISO - 4032 - M8

29 4165 91938 50 Kolvackumulator 4l  9MPa, med dekal Piston accumulator 4l  9MPa, with decal

30  4165 21388 00 Hydraulslang M22 - 1/2" 90° L=900 Hydraulic hose M22- 1/2" 90° L=900

33  725 23 80 51 Skruv M6S  6x 50- 8.8 FZB Bolt ISO 4014 - M6 x 50

32  4165 91205 00 Täckplatta 26 Covering plate 26
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1246 Kombihjul Combinde wheel

1  735 31 47 01 Spårring SgA  60 FZB Circlip DIN 471 - 60 x 2

2 4165 22659 00 Axel Axle

3 4165 98096 00 Cylindrisk pinne  CPK m6  10x20 Cylindrical pin CPK m6 10x20

4  725 26 38 81 Skruv M6S 16x 90-10.9 FZB Bolt M16x 90-10.9 FZB

5 4165 22654 90 Medbringare Turn-Over Arm

6  738 88 20 03 Smörjnippel, AM 8x1,25 FZB Grease nipple, AM 8x1,25 FZB

7 4165 22653 00 Slitbricka, Ø61/135x1,5 Wearing washer, Ø61/135x1,5

8 4165 22652 00 Bricka för kombihjul Washer for Combi wheel

9 4165 23062 00 Glidlager, Ø60/65x40 Slidbearing, Ø60/65x40

10 4165 22651 00 Fjäderhållare Spring Holder

11 4165 21267 00 Tryckfjäder Spring

12 4165 23872 00 QUAD-Ring QUAD-Ring
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From serial No.  18 300626

4165 68007 94 2018-02-13
      

 You can always find the latest version of the manuals at www.kongskilde.com    


